
Dodatečná informace č. 1 ze dne 24. 6. 2019 

 

Zadavatel: 

Název:    Klasické a španělské gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace 
Sídlo:    Vejrostova 1143, 63500 Brno 
IČO:    60555211 
Zastoupený:   Mgr. Petr Šurek, ředitel 
 
Název veřejné zakázky: „REKONSTRUKCE VÝTAHU V GYMNÁZIU VEJROSTOVA 2,635 00 BRNO-BYSTRC“ 
 

Zadavatel mění zadávací dokumentaci k výše uvedenému výběrovému řízení, a to níže uvedeným způsobem: 

a) Zadavatel mění článek 3.1. Přílohy č. 3 ZD_návrh smlouvy, který nově zní náseldovně: 

„Termíny 
Termín předání staveniště: nejpozději do 5 kal. dnů ode dne výzvy Objednatele, přičemž výzva 

Objednatele bude učiněna po dohodě se Zhotovitelem v termínu, aby mohlo být Dílo Zhotovitelem 

dokončeno, předáno, vč. vyklizení staveniště nejpozději do konce listopadu 2019; 

Termín zahájení stavebních prací (Díla): nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne předání  

a převzetí staveniště. 

Termín dokončení stavebních prací (Díla): nejpozději do 3 týdnů ode dne zahájení stavebních prací. 

Termín předání a převzetí Díla: nejpozději do 5 kal. dnů ode dne termínu dokončení stavebních prací; 

Termín vyklizení staveniště: nejpozději do 5 kal. dnů ode dne předání a převzetí Díla.“ 

 

Pro odstranění pochybností platí, že čl. 3.1.1. – 3.1.5. zůstávají beze změn. Zadavatel poskytuje 

upravenou Přílohu č. 3 ZD, kterou jsou účastníci povinni v rámci své nabídky předložit (Příloha č. 3 

ZD_návrh smlouvy (úprava). 

 

b) Zadavatel stanoví nový (další) termín pro prohlídku místa plnění. Termín prohlídky místa realizace 

zakázky je stanoven na 28. 06. 2019 v 10:00 hod., sraz před budovou Gymnázia na adrese Vejrostova 

1143/2, 635 00 Brno. Prohlídka místa realizace není povinná. 

 

c) Zadavatel v souvislosti s výše uvedenými změnami zadávacích podmínek prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek, která končí dne 9. 7. 2019 v 10:00 hod. 

 

V Brně dne 24. 6. 2019 

Podpis zadavatele:  

………………………………………….. 
 Mgr. Petr Šurek, ředitel  

                v z. Mgr. Ing. Petr Zatloukal  


		2019-06-24T07:07:47+0200
	Mgr. Petr Zatloukal




